EXTRATO DO CONTRATO N°003/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
003/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 129/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 083/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE MUTIRÃO DE LIMPEZA EM TODA A SEDE DO
MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE NO SETOR DE
VIGILÂNCIA EM SAÚDE PARA O COMBATE AO VETOR DA DENGUE, ZYKA E CHIKUNGUNYA. VALOR
GLOBAL: R$62.550,00 (SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 10/01/2018. VIGÊNCIA: 10/01/2018 A 23/02/2018. CONTRATADA: DANIEL GONÇALVES
DIAS 03350153607. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE
FÁTIMA DA SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. DANIEL GONÇALVES DIAS –
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 17/01/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org